

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 24 грудня 2024 р. № 1492

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 5 березня 2024 р. № 247

1. У пункті 1 постанови:

1) в абзаці першому підпункту 1 цифри “7 953 132,897” замінити цифрами “7 445 049,725”;

2) у підпункті 5:

в абзаці першому цифри “33 075,017” замінити цифрами “27 834,174”;

в абзаці другому цифри “25 488,074” замінити цифрами “20 247,231”.

2. У додатку 1 до постанови:

1) у розділі “Київська область, усього”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “2 459 129,058” замінити цифрами “1951045,886”;

у позиції “1010000000 Обласний бюджет Київської області, усього”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “1921085,289”, “123 851,251”, “90000”, “22784,664”, “200000”, “80664,253”, “90000”, “18655,109”, “55049,177”, “16804,054”, “2837,809”, “17711,122”, “52093,339”, “77095,373”, “54808,901”, “4034,696”, “1626,166”, “2891,033”, “99000”, “24180,668”, “39486,146”, “31818,771”, “39354,488”, “23503,901”, “9811,687”, “35685,894”, “15810,204”, “43286,099”, “20000”, “20000”, “20000” замінити відповідно цифрами “1406783,199”, “63851,251”, “73000”, “5784,664”, “130000”, “35664,253”, “34000”, “11957,443”, “35049,177”, “14804,054”, “2694,522”, “14711,122”, “37093,339”, “22095,373”, “55708,901”, “3961,79”, “1182,78”, “1848,412”, “74000”, “8180,668”, “31486,146”, “19818,771”, “14354,488”, “10503,901”, “4811,687”, “37685,894”, “23810,204”, “31286,099”, “10000”, “10000”, “10000”;

цифри і слова

“39 695,383	капітальний ремонт (відновлення)	2023—2025
	багатоквартирного житлового будинку,	роки”
	пошкодженого внаслідок військової агресії	
	російської федерації, за адресою: Київська	
	обл., Бучанський р-н, смт Макарів,	
	вул. Садова, 1 а	

замінити цифрами і словами:

“36 695,383 капітальний ремонт (відновлення) багатоквартирного житлового будинку, пошкодженого внаслідок військової агресії російської федерації, за адресою: Київська обл., Бучанський р-н, смт Макарів, вул. Садова, 1 а (Коригування) 2023—2025 роки”;

цифри і слова

“55926,652 капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпені, Бучанський район Київської області по вул. Котляревського, 52а, який постраждав внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України (в тому числі проектування) 2023—2025 роки”

замінити цифрами і словами:

“46824,428 капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку в м. Ірпені, Бучанський район Київської області по вул. Котляревського, 52а, який постраждав внаслідок військової агресії Російської Федерації проти України (в тому числі проектування) (коригування) 2023—2025 роки”;

цифри і слова

“16624,975 нове будівництво споруди цивільного захисту (укриття) в опорному закладі освіти “Ржищівська гімназія “Гармонія” Ржищівської міської ради Київської області за адресою: вул. Адмірала Петренка, 2, м. Ржищів, Обухівський р-н, Київська обл. (Коригування) 2023—2025 роки”

замінити цифрами і словами:

“17924,975 нове будівництво споруди цивільного захисту (укриття) в опорному закладі освіти “Ржищівська гімназія “Гармонія” Ржищівської міської ради Київської області за адресою: вул. Адмірала Петренка, 2, м. Ржищів, Обухівський р-н, Київська обл. (Коригування 2) 2023—2025 роки”;

у позиції “1051500000 Бюджет Бучанської міської територіальної громади, усього”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “223207,003”, “9032,959”, “6905,613” замінити відповідно цифрами “229425,921”, “12503,199”, “9654,291”;

цифри і слова

“57812,532 капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склозаводська, 9 м. Буча, Бучанського району, Київської області — заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді 2023—2024 роки”

замінити цифрами і словами:

“57812,532 капітальний ремонт багатоквартирного житлового будинку по вул. Склозаводська, 9 м. Буча, Бучанського району, Київської області — заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді 2023—2025 роки”;

2) у розділі “Харківська область, усього”:

у позиції “2010000000 Обласний бюджет Харківської області, усього”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “8996,044”, “8766,219”, “10696,562”, “124761,482”, “251667,917”, “112817,395”, “10003,962”, “39179,565”, “55915,185”, “7557,941”, “33 839,498”, “23127,305”, “21990,565”, “4857,453”, “19030,735”, “10088,386”, “37215,998”, “36231,366”, “28467,503” замінити відповідно цифрами “7787,526”, “9616,219”, “7789,626”, “135693,227”, “247333,925”, “99339,056”, “5366,719”, “40577,925”, “53915,185”, “7167,079”, “32666,771”, “22497,730”, “21616,955”, “4596,608”, “23377,052”, “9328,526”, “36085,381”, “46390,792”, “34064,779”;

у позиції “2055400000 Бюджет Харківської міської територіальної громади, усього” у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “159426,62”, “61863”, “101903” замінити відповідно цифрами “184426,620”, “71863”, “66903”;

у позиції “2052400000 Бюджет Балаклійської міської територіальної громади, усього” у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “4910,597”, “3086,007” замінити відповідно цифрами “7362,823”, “633,781”;

3) у розділі “Чернігівська область, усього” у позиції “2510000000 Обласний бюджет Чернігівської області, усього” у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “3 284,469”, “1 967,583”, “33 404,986” замінити відповідно цифрами “2 232,859”, “1 439,703”, “34 984,476”;

4) у розділі “Усього” у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “7 953 132,897” замінити цифрами “7 445 049,725”.
